

**Monopoly P/S**

**Carl Bernhards Vej 13A, 4. th., 1817 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 10 58 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Lior Koren  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monopoly P/S Carl Bernhards Vej 13A, 4. th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 10 58 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lior Koren, Formand Jesper Tindbæk Anderson Steen Winther-Petersen
<b>Direktion</b>	Jesper Tindbæk Anderson, Direktør
<b>Komplementar</b>	Monopoly 2019 ApS
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.732 kr. mod 270.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.314 kr. mod 76.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>10/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.732</b>	<b>270.862</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-129.261</u>	<u>-129.261</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>195.471</b>	<b>141.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.157</u>	<u>-65.289</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>122.314</u></b>	<b><u>76.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>122.314</u>	<u>76.312</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>122.314</u></b>	<b><u>76.312</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	6.204.506	6.333.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.204.506</u>	<u>6.333.767</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.204.506</u></b>	<b><u>6.333.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
	Andre tilgodehavender	57.128	1.900
	Tilgodehavender i alt	<u>62.128</u>	<u>1.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>202.262</u>	<u>251.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.390</u></b>	<b><u>253.311</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.468.896</u></b>	<b><u>6.587.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	198.626	76.312
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>598.626</u></b>	<b><u>476.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	3.298.783	3.481.993
	Deposita	81.631	159.365
	Gæld til Monopoly 2019 ApS	10.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.255.075	2.255.075
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.645.489</u>	<u>5.896.433</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	182.000	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.333	24.376
	Anden gæld	3.448	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.781</u>	<u>214.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.870.270</u></b>	<b><u>6.110.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.468.896</u></b>	<b><u>6.587.078</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.312</u>	<u>76.312</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	76.312	476.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.314</u>	<u>122.314</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>198.626</u></b>	<b><u>598.626</u></b>

**Noter**

	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>10/1 - 31/12 2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.463.028</u>	<u>6.463.028</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>6.463.028</u></b>	<b><u>6.463.028</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-129.261	0
Årets afskrivninger	<u>-129.261</u>	<u>-129.261</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-258.522</u></b>	<b><u>-129.261</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.204.506</u></b>	<b><u>6.333.767</u></b>
Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge seneste vurdering, udgør 4.400 t.kr., heraf udgør grundværdien 367 t.kr.		
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit Realkredit A/S	<u>3.480.783</u>	<u>3.661.993</u>
	3.480.783	3.661.993
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.000</u>	<u>-180.000</u>
	<b><u>3.298.783</u></b>	<b><u>3.481.993</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.558.000</u>	<u>2.762.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.205 t.kr.		